

Komunikat prasowy

Härkingen/Gunzgen 17 Październik 2024

RONAL Bathrooms, wiodący producent rozwiązań prysznicowych, wellness i nowoczesnych łazienek, otwiera nowo rozbudowany showroom w swoim zakładzie produkcyjnym w Jicinie w Czechach.

Na przestronnej powierzchni wystawienniczej nowo rozbudowany showroom RONAL Bathrooms w Jičynie oferuje odwiedzającym inspirującą podróż przez rodzinę marek RONAL Bathrooms – z wysokiej jakości rozwiązaniami prysznicowymi RONAL, innowacyjnymi produktami wellness i spa GLASS1989 oraz eleganckimi designerskimi wannami i meblami łazienkowymi KAROL.

Showroom RONAL Bathrooms prezentuje wyspecjalizowanym partnerom, planistom, architektom i zainteresowanym klientom końcowym szeroką gamę produktów łazienkowych i wellness RONAL Bathrooms.

Showroom RONAL Bathrooms oferuje kompleksowe portfolio wysokiej jakości, kabin prysznicowych i brodzików – głównej kompetencji firmy – które wyróżniają się jakością, wzornictwem i funkcjonalnością, idealnie pasując do każdej architektury łazienkowej. Obszerny asortyment wystawienniczy uzupełniają innowacyjne, włoskie spa do użytku wewnątrz i na zewnątrz, a także sauny, łaźnie tureckie, wielofunkcyjne prysznice i wanny z hydromasażem.

Szczególny akcent projektowy rozszerzonej wystawy w Jičynie: eleganckie meble łazienkowe, umywalki i designerskie wanny, również zaprojektowane i wykonane we Włoszech, w siedzibie RONAL Bathrooms Tuscany w Colle di Val D'Elsa. Wszystkie meble łazienkowe, umywalki i wanny można idealnie dopasować do innych elementów łazienkowych pod względem materiału powierzchni i doboru kolorów.

Zespół ekspertów RONAL Bathrooms w Jičynie będzie do dyspozycji wszystkich partnerów specjalistycznych i zainteresowanych klientów końcowych w celu przeprowadzenia osobistych konsultacji i szkoleń. Główny zakład produkcyjny kabin prysznicowych RONAL, znajdujący się bezpośrednio w salonie wystawowym, można również odwiedzić na życzenie.

RONAL Bathrooms, ekspert w zakresie rozwiązań prysznicowych, wellness i nowoczesnej łazienki, jest reprezentowany w całej Europie i w Republice Południowej Afryki. Inne salony wystawowe RONAL Bathrooms znajdują się w Forst (Niemcy), Holme (Wielka Brytania) oraz Oderzo i Colle di Val D'Elsa (Włochy). Nowy salon wystawowy w Kapsztadzie w Republice Południowej Afryki zostanie otwarty na początku 2025 roku.

Zdjęcie 1: Szeroka gama wysokiej jakości kabin prysznicowych firmy RONAL

Zdjęcie 2: Produkty wellness i SPA firmy RONAL Bathrooms firmy GLASS1989

Zdjęcie 3: Kabiny prysznicowe firmy RONAL

Zdjęcie 4: Meble łazienkowe, umywalki i wanny firmy KAROL

Zdjęcie 5: Meble łazienkowe firmy KAROL

O RONAL Bathrooms

RONAL Bathrooms (dawniej SanSwiss) z markami RONAL, KUDOS, KAROL i GLASS 1989 to nowy dział łazienek i wellness szwajcarskiej RONAL GROUP z siedzibą w Härkingen/Gunzgen w Szwajcarii. Zakłady produkcyjne znajdują się w Czechach, Włoszech i Rumunii, Wielkiej Brytanii i Republice Południowej Afryki. Spółki handlowe RONAL Bathrooms prowadzące działalność w najważniejszych krajach europejskich i na wybranych rynkach zagranicznych znajdują się we Francji, Niemczech, Włoszech, Polsce, Czechach, Szwajcarii, Rumunii, Wielkiej Brytanii i Republice Południowej Afryki.

RONAL Bathrooms AG
Mittelgäustrasse 81
CH-4617 Gunzgen
+41 62 389 01 40
www.ronalbathrooms.com

Contact Press RONAL Bathrooms

Sibylle Hamann Press office and R.P.
Tel: +49 151 55731299
E-mail: press@ronalgroup.com

International Press office and R.P.
Gagliardi & Partners
Nicolò Soranzo
Tel: +39 049 657311
E-mail: gagliardi@gagliardi-partners.it